
УКРАЇНА
КУБЕЙСКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ДВАДЦЯТЬ ДРУГА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Про звіт директора КЗ «Школа мистецтв
Кубейської сільської ради» про роботу 
школи за 2021-2022 навчальний рік

Заслухавши звіт директора КЗ «Школа мистецтв Кубейської сільської ради» про 
роботу школи за 2021-2022 навчальний рік, керуючись Законом України «Про 
позашкільну освіту», Положенням про позашкільний навчальний заклад, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 06 травня 2001 року № 43 3, статутом закладу, 
ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1. Звіт директора КЗ «Школа мистецтв Кубейської сільської ради» про роботу школи 
за 2021-2022 навчальний рік прийняти до відома, додається.

2. Директору КЗ «Школа мистецтв Кубейської сільської ради»:
- продовжити роботу КЗ «Школа мистецтв Кубейської сільської ради» щодо 
подальшого функціонування на території Кубейської громади, шляхом 
продовження навчальної діяльності у підготовці учнів, вчасного проведення 
заходів та іспитів;
- забезпечити контроль щодо своєчасної оплати за начання;
- вживати заходів щодо заохочення навчання в КЗ «Школа мистецтв Кубейської 
сільської ради», створення умов для творчого, інтелектуального і духовного 
розвитку особистості;
- всебічно приймати участь в урочистих заходах центру Культури та Дозвілля;
- висвітлювати діяльність закладу на всіх інформаційних сторінках та в соціальних 
мережах.

З. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника сільського голови 
Рожкову С.М.


